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Hvordan skal vi forholde oss til dette? 
Fins han? Og kan han i så fall drives ut?

La meg innrømme: dette er en litt ømtålig 
sak for kirken. Bispemøtet har manet til 
varsomhet, men statskirken har aldri 
formelt benektet besettelse som fenomen. 
Det er kanskje et farlig emne å ta opp. 
Men viktig – og nødvendig, tror jeg.

La oss se hva Bibelen sier om Satan og 
djevel. Det står ikke så mye om ham i det 
gamle testamentet. Eva ble som kjent fristet 
av slangen, og slangen regnes som en av 
Satans former. Hos rikmannen Job møter 
vi Anklageren, på hebraisk kalt satan. 
Han var visstnok en av Guds sønner. 

Jesus ble fristet av djevelen i ørkenen 
– og vant over ham. I første Johannes brev 
3,8 leser vi: Den som gjør synd, er av djevel-
en, for djevelen har syndet fra begynnelsen 
av. Og det var for å gjøre ende på djevelens 
gjerninger at Guds Sønn åpenbarte seg.

I og med Jesu død og oppstandelse er djevelen 
overvunnet, i følge Bibelen. Hans makt er brutt. 
Likevel er han høyst aktiv i verden. I Åpenbaringen 
– den siste boken i Bibelen – står det om en kamp 
som tilspisser seg en gang i fremtiden. 

Den ender med Jesu endelige seier. Men 
kampen vinnes ikke med bomber og gra-
nater. Det står at Jesus bruker et sverd som 
går ut av munnen hans. Det betyr at han 
bruker Ordet som våpen. Det er levende og 
virkekraftig og skarpere enn noen tveegget 
sverd.

Er djevelen reell? En engelskmann har gjort 
et tankeeksperiment. Hvis djevelen – eller 
Satan – ble spurt om han fins, og i så fall 
hva som er hans største bragder, ville han 
ha svart: «Hvis du spør om hva jeg har gjort, 
bare se rundt deg!» At ondskapen florerer i 
dagens verden, vil de fleste skrive under på. 
Det er bare å se Dagsrevyen eller lese en 
hvilken som helst avis. Også i vår nærmeste 
hverdag trenger ondskapen seg inn noen 
ganger. Egenrådighet og individualisme, 
maktsyke, fiendskap, sjalusi, sinne, umoral 
og løgn, grådighet, stolthet. Alt dette er 
karakteristikker av Satan. 

I Betlehem for drøyt to tusen år siden ble 
Jesus født. Han seiret over døden og overvant 
djevelens makt. Ved å ta imot ham i sitt hjerte 
og tro på ham, får man en motkraft mot Sa-
tan. Det handler om å ta i bruk en seier som 
allerede er vunnet på våre vegne. Millioner av 
mennesker har erfart at dette er sant.

DJEVELEN
-FINNES HAN?
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DET HELLIGE BARNET
«Det hellige» er skjult i det alminnelige. 

Underlig! 

Gud har skjult seg i det alminnelige.   

Julenatt oppdaget vi det. 

Da kom Jesus, det hellige barnet, Guds Sønn til jord.

Han ble menneske for vår skyld. Slik viste han hvor høyt verdsatt 
mennesket er av Gud. 

Han kom til sine egne, - og til sin egen jord.  

Han kom for å være nær oss, - dele liv med oss. 

Han var helt alminnelig å se til. Han var barn, - ungdom, - voksen, - bror, 
- venn, - glad, - festlig, - fattig, - sulten, - flyktning, - selvstendig, 
- opprørsk, - frittalende, - modig, - sorgtung, - forfulgt, - truet, 
- torturert , - drept på et kors, - for din og min skyld. 

Oppstått fra de døde!

Vi er ikke alene i livet og i døden. Han har gitt oss håp om 
at kjærligheten er det dypeste og sterkeste i tilværelsen.   

Han var et menneske som oss. 

Guds Sønn vet hva det er å være menneske. Han har kjent det på egen kropp. 

«Det hellige» er skjult i det alminnelige. 

Han var mer enn alminnelig. De merket det når de møtte ham. For han viste 
alle en dyp respekt og verdighet. De fornemmet hans «hellighet». 
Han bar med seg noe annet og mer, en myndighet annensteds fra. 

Alle som møtte ham, oppdaget at de óg var noe mer enn alminnelig, 
- de bar på «en hellighet», en ukrenkelighet, en verdighet som han bekreftet. 

For alle mennesker er medsendt «en hellighet» av sin Skaper. 
Det er en Guds beskyttelse han har gitt hver enkelt av oss.

Vi merker denne «helligheten» på avstand når vi kommer vårt medmenneske i 
møte. Vi kan merke etterpå om vi behandlet hverandre med verdighet, eller om 
den ene ble krenket, «gjort liten». Spørsmålet er om vi bekrefter hverandres 
«hellighet»?  Ordet «hellig» betegner noe som er ukrenkelig, dyrebart og umis-
telig, noe som ikke må vanæres, men behandles med ærefrykt og dyp respekt. 

Julenatt kom Jesus Kristus, Guds Sønn som viste oss at «det hellige» 
er skjult i det alminnelige. 

Velsignet julehøytid!  
Biskop Tor Singsaas  
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ÅRETS KONFERMANTLEIR 
ER HISTORIE!
23. – 27. OKTOBER DRO STRINDHEIMKONFIRMANTENE IGJEN PÅ LEIR TIL 
LEIRSTEDET IMI STØLEN.  I ÅR VAR VI 58 KONFIRMANTER, TI UNGDOMSLEDERE, 
TO VOKSENLEDERE OG FIRE FRA STABEN SOM HADDE NOEN FLOTTE HØSTDAGER 
SAMMEN PÅ OPPDAL. 

Leiren er stedet hvor konfirmantene får 
mesteparten av konfirmantundervisningen 
sin, i det minste den teoretiske biten. Under-
visningen foregikk i temasamlinger ledet av 
enten menighetspedagog Elisabeth, sokne-
prest Jan Øyvind eller kapellan Andreas. 
Konfirmantene var innom temaer som: Livet 
og døden, Gud som skaper, forløser og livgiv-
er, hvem Jesus var og hvem Jesus er, etikk, 
bibel, bønn, dåp og nattverd. Konfirmantene 
har med andre ord vært innom ganske mye 
og ganske store temaer. Og her vil jeg gjerne 
berømme konfirmantene for å ha vært så 
engasjerte som de var og for de mange gode 
spørsmålene som ble stilt, til tross for at det 
nok kunne bli noen lange og mettede dager.  

Kveldene derimot var satt av til å ha det 
sosialt sammen og ikke minst underholdning 
i regi av ungdomslederne. Ungdomslederne 
var kreative, men samtidig flinke til å holde 
på tradisjoner når det gjaldt leker, konkur-
ranser og sketsjer. Samtidig har også ung-
domslederne gjort en fantastisk jobb i å være 
tilgjengelige for konfirmantene gjennom hele 
leirperioden. På mange måter er ungdoms-
lederne «limet» på disse konfirmantleirene, 
uten dem hadde vi aldri fått det til.

Utover temasamlingene og det sosiale på 
kveldene hadde vi samhandlingsløype på 
torsdag formiddag. Dette er en hinderløype 
hvor konfirmantene er nødt til å samarbeide 
for å komme igjennom den. 

På fredagen fikk vi besøk av Lise Martinussen 
fra Kirkens Nødhjelp, som spilte «handels-
spillet» med konfirmantene. Et spill hvor 
konfirmantene ble inndelt i forskjellige nas-

joner og hvor hver nasjon fikk utdelt enten 
ressurser eller teknologi, i form av ark, 
linjal, blyant, passer og saks, som ville 
tilsvart fordelingen slik vi kjenner den i dag. 
Spillet gikk ut på å diplomatisk forhandle 
seg frem til enten ressurser eller teknologi, 
for så å produsere geometriske figurer. 
Etterpå brukte vi god tid på å reflektere over 
hvor enkelt/vanskelig det var å produsere 
disse figurene ut fra forutsetningene. 

Lørdag var musikaldag, og her fikk konfir-
mantene prøve seg i sang dans og drama, 
med tanke på musikalen som skal settes opp 
og fremføres av konfirmantene den 6. april. 

Hver kveld avsluttet vi med en «korssam-
ling». Under korssamlingene samlet vi oss 
på gulvet rundt et kors laget av aluminiums-
folie og telys. Her var tiden satt av til still-
het, refleksjon og bønn. Igjen gjorde ung-
domslederne en super jobb i å lede disse og 
hvor de tok opp viktige temaer som «selvbilde» 
og «hva skal til for å være en kristen». 

Søndagen gikk selvsagt til rydding og 
pakking, men vi avsluttet med en guds-
tjeneste som konfirmantene selv hadde 
vært med på å utforme i løpet av leiren.
Så, etter endt konfirmantleir tror jeg både 
konfirmanter, ledere og stab, alle vil være 
enige om at vi har hatt noen virkelig gode 
dager sammen, fylt med både utfordrende 
og spennende temaer, trivelige og mor-
somme kvelder, som vi kan se til bake på 
og glede oss over.

Tusen takk for turen!
 Andreas prest 
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Bindalseidet er ei lita bygd som 
ligger ved kysten. Bygda ligger 
omtrent midt mellom Brønnøy-
sund og Rørvik.

Anna Kristine ble født på en gård 
på Bindalseidet en høstdag i 
1936 ved hjelp av farmor som var 
jordmor i bygda. Jordmora reiste 
med hesteskyss og hjalp de nye 
innbyggerne til verden. Det ble 
etterhvert tolv søsken på gården, 
seks jenter og seks gutter.                                                    
Den eldste jenta i søskenflokken som 
var 16 år, bar lillesøster til dåpen.
                                                                           
Det ble etterhvert 14 munner å 
mette på Kveinå, men det var aldri 
noe problem. 3 – 4 kyr,  geiter, 
griser og høns skaffet mat. Av sau-
ene fikk de både kjøtt og ull. Etter 
at ulla var kardet og spunnet, ble 
garnet strikket til varmt ulltøy.                                                                                                     
En hest gjorde nytte for seg på 
åker og eng. Sjøen var ikke langt 
unna, så det var nok ikke lenge 
mellom fiskemåltidene. 
Det ble lange arbeidsdager for 
mor og far, og barna måtte hjelpe 
til så snart de ble store nok til å 
gjøre nytte for seg.

Skolen var to-delt, med lærerinne i 
småskolen og lærer de siste årene.
Etterpå fulgte framhaldsskolen for 
de fleste. Det var ialt ca 40 elever 
på skolen da Anna Kristine gikk der. 
Etter framhaldsskolen gikk Anna 
Kristine ett år på folkehøgskole på 
Berg i Helgeland, så fulgte utdan-
ning som lærer og logoped. 

Folket på Bindalseidet merket ikke 
så mye til krigen. De fleste var 
småbrukere og fiskere, så det var 
ikke matmangel. Tyske soldater så 
de ikke så ofte. 

I 1942 fikk de elektrisitet i bygda. 
To av brødrene til Anna Kristine og 
en nabogutt laget et småkraftverk. 

Begge foreldrene kom fra kristne 
heimer, og kristendom preget 
livet i hverdag og helg i  heimen 
de skapte for barna sine. Barna 
fikk en god oppdragelse, både 
ris og ros, og i bunnen lå masse 
kjærlighet. De lærte at de ikke 
bare skulle være glade i sine 
nærmeste, men i alle mennesker, 
særlig de svake, og aldri dømme 
noen. De skulle ha Jesus i sitt 
hjerte og la han være forbildet.

Juleforberedelsene måtte de 
begynne med i god tid før jul. Jula 
skulle feires på samme måte som  
generasjoner hadde gjort  før. Det 
skulle vaskes ikke bare i huset, 
men i fjøs og stall skulle det også  
være reint til jul. Det var ikke fort 
gjort å lage julekaker til så mange 
og uten de hjelpemidler vi har i 
dag. Seks jenter skulle ha nye 
kjoler til jul, og mor brukte å sitte 
oppe om nettene for å få tid til å 
sy, forteller Anna Kristine. 
Så skulle det øves på julesanger. 
Familien var jo et helt kor i seg 
sjøl, så julesangene ble sunget 
flerstemt. Sangen kunne ak-
kompagneres med fiolin, gitar, 
trekkspill eller orgel, alt etter 
behov og smak. Alle disse instru-
mentene fantes på gården. 
De sang mange julesalmer. Anna 
Kristine husker særlig «Mitt hjerte 
alltid vanker» og «Fra fjord og fjære.»                                                             

Julekvelden spiste de lutefisk midt 
på dagen. Under krigen fikk man 
ikke kjøpt risengryn til vanlig, men 
til jul fikk man en porsjon tildelt av 
Forsyningsnemda, så da ble det 

risengrynsgrøt om kvelden. Etter 
krigen sto kveite ofte på menyen.   
Dyra måtte heller ikke glemmes, 
de skulle også ha en ekstra godbit 
på julekvelden. 

Familien samlet seg i stua, og 
far leste juleevangeliet og holdt 
andakt før maten. Ungene ble 
antakelig fort mette, for under 
treet lå pakkene. De fleste gavene 
var laga heime. Under krigen var 
det heller ikke mye å få kjøpt. En 
av brødrene var i Tysklandsbri-
gaden like etter krigen, og han 
kom  heim med silkeskjerf og 
silkestrømper. Det var uten tvil de 
fineste gavene det året!

På Kveinå gikk de ikke rundt jule-
treet på julekvelden. Det gjorde de 
senere i jula, og julenissen kom hel-
ler ikke. Det var Jesusbarnets fødsel 
som skulle stå i fokus og bli feiret. 
Ungene var vant til at sånn var det 
hos dem, så de savnet nok ikke noe.  
 Dessuten var det juletrefest på 
skolen og på bedehuset  i mellom-
jula, og der gikk de rundt juletreet 
og nissen kom med poser. 

Anna Kristine tenker tilbake på 
oppveksten på Bindalseidet med 
glede og litt vemod. Det er gode 
minner fra en forgangen tid. 
Foreldrene lever naturlig nok ikke 
lenger, og halvparten av søsken-
flokken er gått bort. 

Jeg synger julekvad,
Jeg er så glad, så glad! 
Min hjertens Jesus hviler
i stall og krybbe trang,
som solen klare smiler
han på sin moders fang.
Han er Frelser min, 
Han er Frelser min!

JUL FRA EN 
FORGANGEN TID
De fleste vil nok mene at levekårene på bygdene har endret seg til det bedre når en sammen-
likner med hvordan det var for 60 – 70 år siden. Hvis en legger hovedvekt på det materielle,
så er det utvilsomt riktig. Men tenk å gå til fjøset en tidlig vintermorgen, det er mørkt, bare 
måneskinnet kaster skygger, og snøen knirker under skoene. Når du lukker opp fjøsdøra til 
det varme fjøset, snur kyrne seg og ser på deg og rauter. Det gir ro i sinnet, skulle jeg mene! 

TEKST: ELDBJØRG DAHLING 
FOTO: DAFFYdesign/Kirsten Stangvik

NAVN: Anna Kristine Kveinå
ALDER: 77 år
SIVILSTATUS: Enke
BAKGRUNN: Lærer og logoped
NÅVÆRENDE STILLING: Pensjonist
FORBILDE: Jesus
LESER DAGLIG: Vårt Land, Adresseavisen, nyheter på nett.
NÅR VAR DU SIST I KIRKA: Er i kirka hver søndag.
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JOAKIM: Ventetid. Vi venter på noe stort. 
Det er en rolig tid og vi har kalender på 

skolen. Vi venter på Jesus!

IRIS: Det er at man tenner fire lys, hver søndag 
tenner man et lys. Jesus ble født på juleaften og 
så må vi vente i fire søndager. Advent tar fire uker.

MARIT: Venter på den tida da Jesus ble født. 
Jeg lurer på om det er den 25. eller den 24. men jeg 
tror det er den 24. fordi det er det jeg tror. Jeg har en 
julekrybbe hjemme og der bruker jeg å sette inn 
Jesusbarnet når det blir julaften og de som kommer 
med lammet til Jesus også på julaften og de hellige 
trekonger den 6. januar når det er Hellige-tre-kongersfest. 

STRINDHEIM KIRKE VIL I LØPET AV 2013 SPØRRE NOEN AV DE YNGSTE I 
MENIGHETEN OM DERES MENINGER OM FORSKJELLIG TING. 

I DETTE NUMMERET SPØR VI:

HVA ER ADVENT?

BYDELENS HJERTE I 

ADVENT 
OG JUL:

FREDAGSKAFFE
Uformelt fellesskap med prat, vafler og kaffe.
22. november kl.11.00 – 12.00
29. november kl.11.00 – 12.00
6. desember kl.11.00 – 12.00
13. desember kl.11.00 – 12.00
20. desember kl.11.00 – 12.00

STRIKKEN
27. november kl.17.30: Sokkelen i kirka. 
For barn 2-5 år.

BABYSANG
29. november kl.10.00.

HYGGETREFF
5. desember kl.12.00: Adventsstund v/4. trinn 
fra Strindheim skole.

FAMILIEGUDSTJENESTE
1.desember kl.11.00: Familiegudstjeneste 
m/nattverd. Utdeling av bok til 2-åringer.

UNGDOMSKLUBBEN UBBEN
5. desember kl.18.00-21.00.

LYSMESSE
8. desember kl.11.00: Lysmesse v/Andreas 
Carlmark og konfirmantene.

JANITSJARENS ADVENTSKONSERT
8. desember kl.18.00. 

JULEVANDRING FOR BARNEHAGENE
10., 11. og 12. desember – flere tidspunkt. 

GUDSTJENESTE M/DÅP OG NATTVERD
15. desember kl.11.00 v/Jan Ø. Grøm.

SKOLEGUDSTJENESTER:
19. desember kl.09.30 og 11.00: 
Gudstjenester for Strindheim skole ved 4. trinn.

INSTITUSJONSGUDSTJENESTER:
Julegudstjenester for beboere, familie og gjester.
23. desember kl.16.00: Valentinlyst sykehjem 
v/Andreas Carlmark. 
24. desember kl.11.30: Bromstad sykehjem 
v/Andreas Carlmark.

JULAFTEN I STRINDHEIM KIRKE:
Familiegudstjeneste kl.13.00 v/Andreas 
Carlmark. Barnekoret Coras Venner deltar.
Familiegudstjeneste kl. 14.30 v/Jan Øyvind 
Grøm. Trompet: Sverre Hofstad.
Familiegudstjeneste kl.16.00 v/Jan Øyvind Grøm. 
Saksofon: Kåre Kolve.

HØYTIDSGUDSTJENESTE
1.juledag kl.12.00 (merk tiden!) v/Andreas 
Carlmark. Strindheim Blandakor deltar.

UNG JULEGUDSTJENESTE M/NATTVERD
2.juledag kl.12.00 (merk tiden!) 
v/Jan Øyvind Grøm. 

1. JANUAR (NYTTÅRSDAG)
Gudstjeneste m/nattverd kl.12.00 (merk tiden!) 
v/Andreas Carlmark. 

HELLIGTREKONGERSDAG
5. januar kl.18.00 er det Hellig-tre-kongers-fest/
nyttårsfest for små og store i kirka. Ta med mat. 
Variert program.

Med forbehold om endringer
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STRINDHEIM KIRKE takker sine annonsører:

ADRESSEAVISENS 
JULEINNSAMLING
Søknadsskjema kan du få på 
menighetskontoret. Det er også 
der du leverer din søknad. 
Stadig flere søker om støtte og 
vi må prioritere blant de som 
har det aller vanskeligst. Det 
er derfor ingen garanti for at 
de som søker, får støtte. Det 
er viktig at skjemaet fylles 
ut nøyaktig, med riktige opp-
lysninger. Ta gjerne kontakt 
med menighetskontoret eller 
diakonen om du behøver hjelp. 
Det er bare nødvendig med 
én søknad pr. husstand. Og du 
behøver ikke sende til flere 
menigheter. Søknadene blir 
samordnet fra hele byen. 
Fristen for å søke er 30.nov. 
og dette er en absolutt frist.

ADVENTSGLEDE
Vil du være med å spre litt glede
i advent? Vi ønsker å gi en opp-

muntring til personer som opp-
lever ekstra utfordringer i livet. 
Det gjør vi ved å gi en liten blomster-
hilsen fra menigheten. Kanskje 
du vil være med å dele ut blomster? 
Onsdag 4.des. om kvelden går 
startskuddet for vår aksjon. 
Hvis du vil være med som 
blomsterbud, ta kontakt med 
diakonen. Eller kanskje du vet 
om noen som behøver en opp-
muntring. Ta kontakt med Sølvi 
diakon på tlf. 469 18 327.

HYGGETREFF 
Siste hyggetreff før jul blir 5.12. 
kl.12.00 med adventsprogram. 
4.trinn v/Strindheim skole lager 
fest for oss. Første møtedag etter 
nyttår blir torsdag 16.01. kl.12. 
Deretter blir det hver 14.dag på 
torsdager utover våren.	

HØSTBASAREN	
På basaren i oktober fikk vi inn 
brutto ca. kr.43.000. Tusen takk 

til alle som bidro med gevinster, 
hjelp og kjøp av lodd! Takk også 
til dere som bidro med sang og 
kåseri!

NYTTÅRSFEST
Søndag 5. januar blir det  nytt-
årsfest kl.18.00 med fortelling 
og sang. De hellige tre konger 
er fortsatt i fokus. Det er veldig 
fint om alle tar med litt mat 
som settes på fellesbord. Dette 
blir gavene, så det er fint om 
barna får bære det med. (Maten 
kan være julebakst som er blitt 
igjen, litt frukt om noen er lei 
alt det søte eller annen enkel 
mat). Så blir det sang, konkur-
ranse og gang rundt juletreet. 
Hvis noen har en fin julesang de 
vil fremføre eller lignende, kan 
man kontakte Hedda E. Saari på 
e-post hedda91@gmail.com.  
Programmet vil vare til kl 20.00.
PS. Det blir ingen gudstjeneste 
kl.11.00 denne dagen.

STRINDHEIM KIRKE HAR LOKALER TIL LEIE 
i sokkeletasjen for alkoholfrie arrangement. 
Pris fra kr.1.200 - kr.1.900. Kontakt menighetskontoret.

Nytt fra STRINDHEIM KIRKE

Olav Tryggvasonsgt. 22 
7011 Trondheim 

Tlf. 40430480

80% LESER 
MENIGHETSBLADET
Menighetsbladet har en uventet høy status blant folk flest i Norge. Magnhild 
Landrø har forsket på hvordan nordmenn leser menighetsblad som kommer
i postkassa. Åtte av ti sier at de leser i bladet. Folk er mest interessert i 
mennesker. 73 prosent sier at de liker å kjenne igjen folk på bilder, mens 82 
prosent av dem som åpner bladet, leser lokalhistorisk stoff. 59 prosent liker 
å følge med på det som skjer i kirken, selv om de i mindre grad benytter seg 
av tilbudene. Navnelister over døpte, konfirmanter, vigde og døde har også høy leserscore. 
Bladet kan ikke erstattes av nettsider, slår Landrø fast. Undersøkelsen er støttet av Rådet for 
medieforskning, og den er utført i samarbeid TNS Gallup og Kirkerådet. (Vårt Land, 3.10.2013).

BLI MED PÅ Å REDDE 
FJELLSETERKAPELLET
Kapellet på Fjellseter i Bymarka har gudstjeneste hver søndag. Det er også andre møter der på 
hverdager. Men nå kan det bli slutt – hvis ikke noen frivillige gjør en innsats. Derfor etableres det 
en forening «Fjellseterkapellets Venner». Alle kan være med! Kanskje blir du spurt om litt dug-
nadsinnsats, men moralsk støtte er også verdifullt! Kontakt Erik Dahl, telefon  9016 4239.
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DØPTE
24.08.	 Eliah Lykke Neergaard (Lade kirke)
25.08.	 Savanna Helen Leistad
01.09.	 Sigurd Herstad
08.09.	 Petter Flægstad
08.09.	 Emma Eriksen
08.09.	 Sondre Magnus Sjoner Dalsaune
15.09.	 Thea Marie Dahl Brox-Rande (Lade kirke)
15.09.	 Andreas Fjærli Waagsbø
22.09.	 Jonas Esnault Riseth (Strinda kirke)
29.09.	 Charlotte Føre Hansen
29.09.	 Jesper Strand
29.09.	 Jonathan Lyngstad Hildrum (Bakke kirke)
06.10.	 Vilde Marie Innbjo Romsås (Lade kirke)
06.10.	 Johan Solset-Edvardsen (Sørreisa kapell)
20.10.	 Sofie Malona Staven (Berg kirke)
20.10.	 Sara Johnsen Fuglesang

20.10.	 Ellen Øgaard Krangnes (Strinda kirke)
27.10.	 Thea Moen (Nidaros domkirke)
27.10. 	 Elvira og Sander Texdahl-Bang (Strinda kirke)

DØDE
18.08.	 Aagot Thronæs
17.09.	 Ivar Myrås
19.09.	 Arthur Lind
20.09.	 Jørgen Geving
20.09.	 Bjørn Røstvold
26.09.	 Ragnhild Karoline Lund
29.09.	 Reidar Andersen Bakken
03.10.	 Bjørg Sandsve
09.10.	 John Meier Dybvik
12.10.	 Frode Meling
16.10.	 Anne Løhre Nielsen
20.10.	 Bjarne Kristian Løvnes
23.10.	 Emma Ingebjørg Wærdahl

1.DESEMBER 1. SØNDAG I ADVENT
Matt.21, 1-11
Familiegudstjeneste kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm. Barnekoret deltar.

8. DESEMBER 2. SØNDAG I ADVENT
Joh.14, 1-4
Lysmesse kl.11.00 v/Andreas Carlmark 
og konfirmantene.

15. DESEMBER 3. SØNDAG I ADVENT
Matt.11, 2-11
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm.

22. DESEMBER 4. SØNDAG I ADVENT
Luk.1, 46-55
Ingen gudstjeneste.

23. DESEMBER 
Luk.2, 1-20
Julegudstjeneste på Valentinlyst sykehjem 
kl.16.00 v/Andreas Carlmark.

24. DESEMBER JULAFTEN
Luk.2, 1-20
Se side 9.

25. DESEMBER 1. JULEDAG
Joh.1, 1-14
Høytidsgudstjeneste kl.12.00 (merk tiden!) v/An-
dreas Carlmark. Strindheim Blandakor deltar.

26. DESEMBER 2. JULEDAG
Matt.2, 16-23
Ungdomsgudstjeneste kl.12.00 (merk tiden!) 
v/Jan Øyvind Grøm.

30. DESEMBER ROMJULSSØNDAG
Matt.2, 13-15
Ingen gudstjeneste.

1. JANUAR NYTTÅRSDAG  
Luk.2, 21
Høytidsgudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.12.00 (merk tiden!) v/Andreas Carlmark.

5. JANUAR KRISTI ÅPENBARINGSDAG
Matt.2, 1-12
Ingen gudstjeneste. Nyttårsfest kl.18.00

12. JANUAR 2. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Matt.3, 13-17
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm.

19. JANUAR 3. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Joh.2, 1-11
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm.

26. JANUAR 4. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Luk.18, 35-43
Ungdomsgudstjeneste kl.11.00 v/Andreas 
Carlmark og konfirmantene.

2. FEBRUAR 5. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Mark.2, 1-12
Familiegudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Andreas Carlmark. Barnekoret 
Coras Venner + barn fra 3.trinn deltar.

MED FORBEHOLD OM ENDRINGER

Strindheim kirke • Adresse: Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim. 
Tlf 994 36 000 (felles sentralbord)/469 15 448 (menighetskontor) se også side 2, fax 73 89 11 61 
e-post: post.strindheim@kirken.trondheim.no  • Bankkonto 9791 10 47571 • www.strindheimkirke.no

GUDSTJENESTER


